- 1 -

根据学院《2019 年中层干部竞聘上岗工作方案》（长职党发

〔2019〕45 号）文件精神，经组织统战处和纪检监察审计室对

照任职条件和任职资格进行资格审查，学院党委审批，现将 2019

年中层干部竞聘上岗资格审查合格人员名单公示如下：

一、符合竞聘中层正职人员

李  鹏  黄策先  张  良  李小安  朱  辉  娄星明  龙  胜

胡明强  赵本纲  彭汉龙  唐维刚  陈  芳  姚  跃  周艳红

张  霞  潘建新  吴光国  蔡  毅  李吉珊  王得义  唐如前

暨百南  古  鸿  黎水林  贺超才  杨  炼  代光旭  李凯雄

王  聪  杨  翔  李景力  任  聪  刘  双  刘高明  周  焱

傅子霞  阳文辉  许  丹  李  奇  李寒佳  武海华  桑子华

唐  艳  刘曾礼  谢金云  殷正坤  黄锦玲  蓝  敏

二、符合竞聘中层副职（正科级）人员

肖红菊  方晓春  张春艳  刘  波  徐小红  喻征兵  姜  冲

罗  笑  何政山  刘  琼  段新燕  李  明  刘佑华